1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 89 DE 2021
                                                  AUTÓGRAFO Nº 51 DE 2021

“DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL AO ABRIGO SUBTERRÂNEO LOCALIZADO EM BOSQUE NA MARGINAL DO RIO MOGI MIRIM, COM ACESSO PELA RODOVIA NAGIB CHAIB DE ‘ABRIGO SUBTERRÂNEO LUIZ MILANO FILHO’”.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º – O abrigo subterrâneo, localizado em bosque na marginal do Rio Mogi Mirim, com acesso pela Rodovia Nagib Chaib passa a denominar-se “ABRIGO SUBTERRÂNEO LUIZ MILANO FILHO”.

[bookmark: _GoBack]Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 13 de julho de 2021.

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
1º Vice-Presidente

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1º Secretário

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
2º Secretário

Projeto de Lei nº 89 de 2021
Autoria da Vereadora Sonia Regina Rodrigues
image1.jpeg